

Señor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE DOLORES (TOLIMA).

E. S. D.

Proceso	EJECUTIVO.
Demandante	BANCOLOMBIA S.A.
Demandados	GENTIL GONZALEZ OLIVEROS.
Radicado	2017-00066-00.

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito aportar la liquidación del crédito conforme lo estipula el Art. 446 del C.G.P., con fecha de corte 26 de julio de 2020, por un valor total de **\$22.596.096,33.**

Cordialmente,



ARQUINOALDO VARGAS MENA
CC. No 16 ´ 264.899 DE PALMIRA-VALLE
T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4260086269 CUOTAS VENCIDAS y CAPITAL ACELERADO							
% CTE ANUAL	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	CAPITAL	CONCEPTO	INTERÉS POR MES
20,54%	MAYO	2016	6	2,57%	\$ 1.666.660,00	Cuota 1	\$ 8.558,30
20,54%	JUNIO	2016	30	2,57%	\$ 1.666.660,00	Cuota 1	\$ 42.791,50
21,34%	JULIO	2016	31	2,67%	\$ 1.666.660,00	Cuota 1	\$ 45.940,09
21,34%	AGOSTO	2016	31	2,67%	\$ 1.666.660,00	Cuota 1	\$ 45.940,09
21,34%	SEPTIEMBRE	2016	30	2,67%	\$ 1.666.660,00	Cuota 1	\$ 44.458,16
21,99%	OCTUBRE	2016	31	2,75%	\$ 1.666.660,00	Cuota 1	\$ 47.339,39
21,99%	NOVIEMBRE	2016	25	2,75%	\$ 1.666.660,00	Cuota 1	\$ 38.176,93
21,99%	NOVIEMBRE	2016	5	2,75%	\$ 3.333.320,00	Cuota 1 y 2	\$ 15.270,77
21,99%	DICIEMBRE	2016	31	2,75%	\$ 3.333.320,00	Cuota 1 y 2	\$ 94.678,79
22,34%	ENERO	2017	31	2,79%	\$ 3.333.320,00	Cuota 1 y 2	\$ 96.185,73
22,34%	FEBRERO	2017	28	2,79%	\$ 3.333.320,00	Cuota 1 y 2	\$ 86.877,43
22,34%	MARZO	2017	31	2,79%	\$ 3.333.320,00	Cuota 1 y 2	\$ 96.185,73
22,33%	ABRIL	2017	20	2,79%	\$ 3.333.320,00	Cuota 1 y 2	\$ 62.027,53
22,33%	ABRIL	2017	10	2,79%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 93.041,29
22,33%	MAYO	2017	31	2,79%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 288.428,01
22,33%	JUNIO	2017	30	2,79%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 279.123,88
21,98%	JULIO	2017	31	2,75%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 283.907,20
21,98%	AGOSTO	2017	31	2,75%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 283.907,20
21,48%	SEPTIEMBRE	2017	30	2,69%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 268.498,93
21,15%	OCTUBRE	2017	31	2,64%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 273.186,41
20,96%	NOVIEMBRE	2017	30	2,62%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 261.998,95
20,77%	DICIEMBRE	2017	31	2,60%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 268.278,09
20,69%	ENERO	2018	31	2,59%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 267.244,76
20,69%	FEBRERO	2018	28	2,59%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 241.382,37
20,69%	MARZO	2018	31	2,59%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 267.244,76
20,48%	ABRIL	2018	30	2,56%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 255.998,98
20,48%	MAYO	2018	31	2,56%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 264.532,28
20,48%	JUNIO	2018	30	2,56%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 255.998,98
19,94%	JULIO	2018	31	2,49%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 257.557,30
19,94%	AGOSTO	2018	31	2,49%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 257.557,30
19,81%	SEPTIEMBRE	2018	30	2,48%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 247.624,01
19,63%	OCTUBRE	2018	31	2,45%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 253.553,15
19,49%	NOVIEMBRE	2018	30	2,44%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 243.624,03
19,40%	DICIEMBRE	2018	31	2,43%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 250.582,33
19,16%	ENERO	2019	31	2,39%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 247.482,34
19,70%	FEBRERO	2019	28	2,46%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 229.832,41
19,37%	MARZO	2019	31	2,42%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 250.194,83
19,32%	ABRIL	2019	30	2,41%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 241.499,03
19,34%	MAYO	2019	31	2,42%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 249.807,33
19,30%	JUNIO	2019	30	2,41%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 241.249,04
19,28%	JULIO	2019	31	2,41%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 249.032,34
19,32%	AGOSTO	2019	31	2,41%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 249.549,00
19,32%	SEPTIEMBRE	2019	30	2,41%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 241.499,03
19,10%	OCTUBRE	2019	31	2,39%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 246.707,35
19,03%	NOVIEMBRE	2019	30	2,38%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 237.874,05
18,91%	DICIEMBRE	2019	31	2,36%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 244.253,19
18,77%	ENERO	2020	31	2,35%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 242.444,86
19,06%	FEBRERO	2020	29	2,38%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 230.307,41
18,95%	MARZO	2020	31	2,37%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 244.769,85
18,69%	ABRIL	2020	30	2,34%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 233.624,07
18,19%	MAYO	2020	31	2,27%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 234.953,23
18,12%	JUNIO	2020	30	2,27%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 226.499,09
18,12%	JULIO	2020	26	2,27%	\$ 9.999.960,00	Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$ 196.299,21
TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES							\$ 10.625.578,33
TOTAL CAPITAL + INTERESES							\$ 20.625.538,33

RESUMEN LIQUIDACIÓN			
PAGARÉ N° 4260086269	CAPITAL	INTERES DE MORA	TOTAL
Cuota 1, 2 y Capital acelerado	\$9.999.960,00	\$10.625.578,33	\$20.625.538,33
Intereses corrientes del 27/04/2016 al 10/03/2017			\$1.970.558,00
TOTAL			\$22.596.096,33